
ZARZĄDZENIE  Nr  1/2017  
Wójta Gminy Osiek  
z dnia 02.01.2017r.  

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XVIII/102/2016 Rady 
Gminy w Osieku z dnia 22 grudnia 2016r. w sprawie budżetu gminy na rok 2017 Wójt Gminy Osiek 
zarządza co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2017r. następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem 
wydatków między rozdziałami w dziale zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 1/2017 z dnia 02.01.2017r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,00830 610,00 830 610,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 5 500,00 35 500,0041 000,00
3110 Świadczenia społeczne 41 000,00 - 5 500,00 35 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 500,00 115 500,00110 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 5 500,00 115 500,00

13 477 871,00 13 477 871,000,00Razem:


